ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA municipal DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.°33j?/16 - DF
Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

SenhorPresidente,

APROVADA

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exisências
ÍXT Sebastião Barreto, Prefeito Mu^cipal
sentid^d ° envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade nosentido de viabilizar aconstrução de uma creche no Setor Santa Rosa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, OQ? de qfhÀd de 2016.

U)
fomingos Filho

Vereador

JUSTIFICATIVA
Atendendo ao pedido da população do Setor Santa Rosa venho através desta fazer

areivindicação apopulação daquele bairro tendo em vista que não tem uma creche publica
no Bairro para que assim as mães possam colocar seus filhos.

Barbosa n.» 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP; 73.801-220 - Forniosa-GO
www.caniaraformosa.go.gov.br